平成 27 年９月１日

各 位

会 社 名   株式会社 肥後銀行
代 表 者 名   取締役頭取 甲斐 隆博
コード番号   8394 東証第１部 福証
問 合 せ 先  取締役執行役員経営統合準備室長 林田 達

（TEL 096-325-2111）

会 社 名   株式会社 鹿児島銀行
代 表 者 名   取締役頭取 上村 基宏
コード番号   8390 東証第１部 福証
問 合 せ 先  執行役員経営企画部長

兼経営企画部経営統合準備室長 松永 裕之
（TEL 099-225-3111）

株式会社九州フィナンシャルグループの東京証券取引所市場第一部及び福岡証券取引所本則市場への

上場の承認に関するお知らせ

 株式会社肥後銀行（頭取 甲斐 隆博）と株式会社鹿児島銀行（頭取 上村 基宏）は、関係当局の許認

可等を得られることを前提として、株式移転の方式により平成 27 年 10 月１日に共同持株会社「株式会

社九州フィナンシャルグループ」を設立すべく準備を行っておりますが、本日、株式会社東京証券取引

所及び証券会員制法人福岡証券取引所により共同持株会社の東京証券取引所市場第一部及び福岡証券取

引所本則市場への上場が承認されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

両行は、本年 10 月１日の経営統合により、新たな第一歩を踏み出します。経営統合後は、これまで以

上に、みなさまから真に愛される総合金融グループを目指し、お客様の信頼と期待に応え、活力あふれ

る地域社会の実現に積極的に貢献してまいります。

記

１．上場承認の概要

（１）上場会社名  株式会社九州フィナンシャルグループ（平成 27 年 10 月１日設立予定）

（２）上場する市場 東京証券取引所市場第一部及び福岡証券取引所本則市場

（３）上場日    平成 27年 10 月１日

（４）証券コード  7180

（５）売買単位   100 株

２．今後の予定

平成 27 年９月 25 日（金）（予定） 東京証券取引所及び福岡証券取引所における株式売買最終日（両行）

平成 27 年９月 28 日（月）（予定） 東京証券取引所及び福岡証券取引所上場廃止日（両行）

平成 27 年 10 月１日（木）（予定） 株式会社九州フィナンシャルグループ設立登記日（効力発生日）

平成 27 年 10 月１日（木）（予定） 株式会社九州フィナンシャルグループ株式上場日

以 上